
ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО ТЪРГОВИЯ И РЕСТОРАНТЬОРСТВО – ВРАЦА 

УЛ.” ХРИСТО СМИРНЕНСКИ”№3, 

тел. факс 0035992 648046,  e-mail: info-603067@edu.mon.bg 

www. pgtr-vratza.com 

 

З А П О В Е Д 

№ РД 05 – 28 /16.09.2024 г 

На основание чл.259 ал.1 от ЗПУО и във връзка с чл.18 ал.1 от Правилника за 

вътрешния трудов ред и чл. 164 т.1 т.2 и т.3 от Правилника за дейността на училището 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 1.ГЛАВНИ ДЕЖУРНИ УЧИТЕЛИ ЗА ПЪРВИ УЧЕБЕН СРОК НА 2024/2025 г., 

КАКТО СЛЕДВА: 

 

В началото на всеки учебен ден главният дежурен учител приема учениците на входа 

на училището  от 7.30 до 08.00 часа и следи за явяването им в училище с облекло и вид, които 

съответстват на положението им на ученици и на добрите нрави. При влизане на учителите в 

учебен час през целия учебен ден главният дежурен учител следи за навременното влизане на 

учителите в учебен час и присъствието им за сътветния учебен час. За всеки случай на 

отсъствие на учител или недобросъвестно изпълнение на задълженията на 

учителите/закъснение или преждевременно напускане на учебния час/ главният дежурен учител 

уведомява директора. Главните дежурни учители следят за изпълнението на задълженията на 

дежурните учители по коридори и класни стаи; за реда в училище, здравето и безопастността на 

учениците. 

Медицинският фелдшер осигурява ежедневен филтър между 7,30 и 8,00ч. за недопускане 

в сградата на училището и работните помещения на персонал и ученици с видими прояви на 

остри респираторни заболявания и измерва  температурата им. 

Когато ученикът се яви в училище с облекло или във вид, които са в нарушение на 

Правилника за вътрешния трудов ред, както и когато състоянието му не позволява да участва в 

образователно-възпитателния процес, той се отстранява от училище от главния дежурен 

учител до отпадане на основанието за отстраняването му, за което класният ръководител 

уведомява родителя. Главният дежурен учител уведомява за случая класния ръководител и 

Директора.  

Главният дежурен учител за деня изпълнява своите функции съгласно утвърден от Директора 

график за дежурствата на учителите. 

 

 

 

 

Ден от седмицата Главен дежурен учител 

Понеделник  Явор Илиев 

Вторник  Добромир Никифоров 

Сряда  Георги Кръстев 

Четвъртък  Никола Кънчев 

Петък  Тодор Тодоров 



ПРОФЕСИОНАЛНА ГИМНАЗИЯ ПО ТЪРГОВИЯ И РЕСТОРАНТЬОРСТВО – ВРАЦА 

УЛ.” ХРИСТО СМИРНЕНСКИ”№3, 

тел. факс 0035992 648046,  e-mail: info-603067@edu.mon.bg 

www. pgtr-vratza.com 

2.ГРАФИК ЗА ДЕЖУРСТВА НА УЧИТЕЛИ И СЛУЖИТЕЛИ ПО КОРИДОРИТЕ 

И КЛАСНИТЕ СТАИ  ПРЕЗ МЕЖДУЧАСИЯТА, КАКТО СЛЕДВА: 

 

 

Задължения на дежурните учители и служители в ПГТР – Враца във връзка с изпълнение 

на дейности на ниво училище, съгласно механизъма за противодействие на училищния тормоз 

между децата и учениците в ПГТР - Враца:  

1.Спазват стриктно утвърдения от директора график за дежурство, следейки рисковите 

зони, в които е възможна появата на насилие и тормоз. 

2.Реагират според утвърдените процедури в ситуации на насилие по време на 

дежурството им. 

3.Оказват съдействие на охраната при установени от тях нарушения на ученици и 

докладват на координационния съвет и училищното ръководство при инцидент.  

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Веселка Кръстева – ЗДУД в ПГТР, гр. 

Враца. 

 

 

 

ИНЖ. ГАЛИНА ГЕНЧЕВА 

   Директор на Професионална гимназия 

   по търговия и ресторантьорство 

 

 

Ден от 

седмицата 

Първи етаж Втори етаж Трети етаж Четвърти етаж 

Понеделник 

Иван Тодоров 
Десислава Върбанова 

Маргарита Григорова 

Боряна Ангелова 

Цветомира Иванова 
Георги Кръстев 

Вторник 

Мая Костова 

 
Цецка Петрова 

Диана Иванова 

Адриана 

Димитрова 

Мила Василева 

Йоана Томова-

Вутова 

Сряда 

Иван Тодоров 

Тошко Стоянов 

Цецка Петрова 

Николета Лазарова 

Екатерина 

Цветкова - 

Георгиева 

Христина Ценова 

Четвъртък 
Мая Костова 

 
Лиляна Христова 

Камелия Иванова 

Цецка Петрова 

Надежда Тодорова 
Даниела Иванова 

Петък 

Иван Тодоров 
Катя Кирова 

Ирена Димитровска-

Андреева 

Цецка Петрова 

Цветелина 

Ангелова 

 

Ивайло Бисеров 


